
nuotoliniu būdu konsultuoja
socialiniais klausimais
padeda mokiniams geriau
adaptuotis virtualioje erdvėje
konsultuoja tėvus iškilus
nenumatytiems neaiškumams
tarpusavio santykiuose su vaikais
padeda mokiniams rasti tinkamą
sprendimą bei galimybes mokytis
bendradarbiauja su mokytojais ir
kitomis institucijomis

Socialinio pedagogo veikla
elektroninėje erdvėje:

 

SOCIALINIS
PEDAGOGAS

Pagalbos mokiniui
specialistų veikla ir
pagalbos teikimas

karantino metu

 

Mokinių tėvai gali
kreiptis į psichologus,
socialinius pedagogus,
logopedą ir specialųjį
pedagogą, jei turite

sunkumų bendraujant
su savo

vaikais ir mokytojais,
vykdant nuotolinio

ugdymo procesą.



nuotoliniu būdu organizuoja
korekcinį darbą mokiniams
turintiems kalbėjimo ir kalbos
sutrikimų
padeda mokiniams įveikti
kalbėjimo ir kalbos, rašomosios
kalbos sutrikimus ir kai kuriuos
mokymosi sutrikimus
konsultuoja mokinių tėvus
mokyklos internetiniame
puslapyje nurodytais kontaktais
bendradarbiauja su mokytojais ir
kitomis institucijomis

Logopedo veikla elektroninėje
erdvėje:

 

LOGOPEDAS

PSICHOLOGAS

teikia pagalbą besikreipiantiems
klasių auklėtojams/pedagogams
dėl iškilusių emocinių sunkumų
bei bendradarbiaujant su
aplinkiniais
teikia konsultacijas mokinių
tėvams, susiduriančiais su
įvairiais psichologiniais
sunkumais
teikia emocinį palaikymą
mokiniams 
teikia konsultacijas profesijos
pasirinkimo klausimais
padeda mokiniams, jų tėvams bei
mokytojams atgauti dvasinę
darną, gebėjimą gyventi ir
mokytis

Psichologinė pagalba elektroninėje
erdvėje:

 

nuotoliniu būdu bendradarbiauja su
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių
mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais),
mokytojais ir kitais asmenimis,
tiesiogiai dalyvaujančiais ugdymo
procese bei mokyklą aptarnaujančios
pedagoginės psichologinės tarnybos
specialistais
padeda specialiųjų ugdymosi poreikių
turintiems mokiniams įsisavinti
ugdymo turinį ir lavina jų sutrikusias
funkcijas
konsultuoja mokytojus bei šviečia
mokyklos bendruomenę specialiųjų
ugdymosi poreikių turinčių mokinių
ugdymo, specialiosios pedagoginės
pagalbos teikimo klausimais
bendradarbiauja su kitomis
institucijomis.

Specialiojo pedagogo veikla
elektroninėje erdvėje:

 

SPECIALUSIS
PEDAGOGAS


